














TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC TKV - CTCP 
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2024 

 

PHIẾU BIỂU QUYẾT 
MÃ SỐ CỔ ĐÔNG: ………………………. 

Họ và tên Cổ đông/ Người đại diện theo ủy quyền: ...............................................................   

Tổng số phiếu biểu quyết là: .............................  phiếu (Tổng số cổ phần sở hữu  01 người)  
Trong đó: 
 -  Số cổ phần sở hữu: .....................................................................................  cổ phần  
 -  Số cổ phần được ủy quyền (nếu có): .........................................................  cổ phần 

(Quý cổ đông đánh dấu vào ô Ý kiến lựa chọn theo từng Nội dung biểu quyết) 

STT Nội dung 
Tán 

thành 
Không 

tán thành 
Không có 

ý kiến 

1 
Thông qua theo Tờ trình về Đề án cơ cấu lại Tổng 
công ty Điện lực TKV - CTCP đến năm 2025. 

   

2 
Thông qua theo Tờ trình về việc cập nhật, bổ sung các 
hợp đồng, giao dịch giữa Tổng công ty và với doanh 
nghiệp và người có liên quan năm 2024. 

   

3 
Thông qua việc miễn nhiệm thành viên HĐQT Tổng 
công ty. 

   

4 
Thông qua danh sách ứng cử viên để bầu bổ sung 
thành viên HĐQT Tổng công ty.  

   

 
 

Hướng dẫn: Cổ đông biểu quyết bằng cách 
đánh dấu X vào ô tương ứng để lựa chọn Một 
trong các phương án: “Tán thành”, “Không 
tán thành”; “Không có ý kiến”. 
Mục 3 và 4: Theo Tờ trình ĐHĐCĐ về việc 
miễn nhiệm thành viên HĐQT và bầu bổ 
sung, kiện toàn HĐQT Tổng công ty nhiệm 
kỳ II (2021-2026). 

Ngày …… tháng 9 năm 2024 
Cổ đông hoặc Người đại diện  

theo ủy quyền 
(Ký và ghi rõ họ tên) 

 
 



1/ 2 

TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP 
THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM 

TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC - TKV 
 

Số: 14/NQ-ĐHĐCĐ-2024 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày 26 tháng 9 năm 2024 

NGHỊ QUYẾT 
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2024 

TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC TKV - CTCP 

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG 
TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC TKV - CTCP 

 Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020; 
 Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Điện lực TKV - 
CTCP (“Tổng công ty” hoặc “ĐLTKV”) ngày 24/5/2024; 
 Căn cứ Biên bản họp số 14/BB-ĐHĐCĐ-2024 ngày 26/9/2024 của Đại hội đồng cổ 
đông (“ĐHĐCĐ”) bất thường năm 2024 Tổng công ty Điện lực TKV - CTCP (“Đại hội”). 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thông qua Đề án cơ cấu lại Tổng công ty Điện lực TKV - 
CTCP đến năm 2025: 

 ĐHĐCĐ thông qua Đề án cơ cấu lại Tổng công ty Điện lực TKV - CTCP 
đến năm 2025 theo báo cáo của HĐQT Tổng công ty tại Đại hội và ủy quyền 
cho HĐQT Tổng công ty tổ chức thực hiện theo quy định. 

Điều 2. Thông qua cập nhật, bổ sung các hợp đồng, giao dịch giữa 
Tổng công ty với doanh nghiệp và người có liên quan năm 2024: 

 ĐHĐCĐ thông qua cập nhật bổ sung các hợp đồng, giao dịch giữa Tổng 
công ty với doanh nghiệp và người có liên quan năm 2024 theo theo báo cáo của 
HĐQT Tổng công ty tại Đại hội và ủy quyền cho HĐQT Tổng công ty thực hiện 
tất cả các thủ tục theo quy định, quyết định các nội dung liên quan và ký, ban 
hành/ giao Tổng giám đốc Tổng công ty ký, ban hành các văn bản, tài liệu cần 
thiết để triển khai các hợp đồng, giao dịch nêu trên theo quy định. Về thời gian 
thực hiện hợp đồng, giao dịch kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2024 đến khi có thay 
đổi khác. 

Điều 3. Thông qua việc miễn nhiệm thành viên HĐQT Tổng công ty: 

 ĐHĐCĐ thông qua việc miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản trị 
(“HĐQT”) Tổng công ty đối với Ông Nguyễn Đức Pha theo đơn từ nhiệm, kể từ 
ngày 01/10/2024. 

Điều 4. Thông qua kết quả bầu bổ sung thành viên HĐQT, kiện toàn 
HĐQT Tổng công ty: 
 ĐHĐCĐ thông qua kết quả bầu bổ sung thành viên HĐQT Tổng công ty 
nhiệm kỳ II (2021-2026) tại Đại hội, cụ thể như sau: 

DỰ THẢO 



2/ 2 

 ĐHĐCĐ đã bầu Ông Bùi Minh Tân trúng cử Thành viên HĐQT Tổng công ty 
nhiệm kỳ II (2021-2026). Nhiệm kỳ của Ông Bùi Minh Tân được tính từ ngày 
01/10/2024 đến hết ngày kết thúc Nhiệm kỳ II (2021-2026) của HĐQT Tổng công ty. 

Điều 5. Điều khoản thi hành: 

 Nghị quyết này đã được Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2024 Tổng 
công ty Điện lực TKV - CTCP thông qua ngày 26/9/2024 và có hiệu lực thi 
hành kể từ ngày được thông qua./. 

 

Nơi nhận: 
- Quý Cổ đông Tổng công ty (e-copy); 
- HĐQT, Đảng ủy, BKS (e-copy); 
- TGĐ Ngô Trí Thịnh (e-copy); 
- Các PTGĐ, KTTr (e-copy); 
- Công đoàn, Đoàn TNCS HCM (e-copy); 
- Các Phòng ĐLTKV (e-copy); 
-  Lưu: HĐQT, Hổ sơ ĐHĐCĐ. 

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG 
CHỦ TỌA 

 

CHỦ TỊCH HĐQT 

Ngô Thế Phiệt 

 


		2024-09-25T12:15:04+0700




